permet de régler plus
rapidement le débit et
d'éviter les erreurs !
Indication du nombre
de tours de la molette
Le débit peut être contrôlé
numériquement avec la fenêtre de visualisation
Facilité de verrouillage

¡Kit de banjo taraudé pour embase AS-9AB   1 jeu
(L'adaptateur pour montage sur embase est inclus.)
Exemple de commande
Les tiges filetées pour embase ne sont pas fournis lorsque
les équerres et le support de montage sur rail DIN sont
commandés. Veuillez les commander en fonction du nombre
de stations.
∗1 : Vis de montage
préparée par
l'utilisateur.
qAdaptateur pour montage direct
∗ : À utiliser lorsque la surface de montage interfère avec le capot.
∗ :   Le AS4002FS� peut être monté sans l'adaptateur.
Réf.
Adaptateur pour montage sur embase Banjo taraudé Accessoires
Réf. Quantité Longueur Quantité Écrou Quantité Rondelle plate Quantité
AS-1AB
AS-10A
3
72 2
M3 4 M3 4
AS-2AB 90 2
AS-3AB
5
104 2
AS-4AB 114 2
AS-5AB
7
135 2
AS-6AB 143 2
AS-7AB
9
167 2
AS-8AB 170 2
AS-23AB 180 2
AS-9AB
AS-20A
3 90 2
AS-10AB 5 135 2
AS-11AB 7 180 2
AS-12AB 9 220 2
AS-13AB
AS-25A
3 111 2
M4 4 M4 4
AS-14AB 5 147 2
AS-15AB 7 191 2
AS-16AB 9 236 2
AS-17AB
AS-30A
3 111 2
AS-24AB 3 119 2
AS-19AB 5 179 2
AS-20AB 7 236 2
AS-21AB 9 258 2
AS-22AB 9 277 2
AS-25AB 9 293 2
AS-43B
—
119 2
AS-45B 179 2
AS-47B 236 2
AS-48B 277 2
4
Limiteur de débit avec indicateur